REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UNIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

Nr serie_é& a4 57.8
LEIE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE
Nrprot faé'ﬁ/,/data ﬁé} ///_ ,39/}‘3
Miratuare the! N
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN
Nrff,czate 16 /1172017
Emri 1 subjektit “FAVINA -1” sh.p.k
REGJISTRUARE SISUBJEKT ME KETO TE IDHENA: NrQKR (NIPT) : K 54624001 1

Basent Ujore : ' Seman

Qarku: Korce
Bashkia/Komuna Koreo

Koordinatat: X=4501535  Y=465195 Z 1156 mnd
X=4502328 Y=465554 7= 1157.5 innd
Lloi ¥ aktivitetit dhe qellimi perte cilin do e perdoret uji: Pér prodhim ensrgjie

_ Yeprat ¢ marrjes
Prurja mesatare Qmies = 0,802 m3/sek
Prurja logaritese Qllog = 1.3 m3/sek
Prugja ekologjike Qekol = 0,126 m3/sek
Vehimi I yrjedhes se kthyer (nese ka} 1.300 m3/sek : Vendi ku rijedha ¢ kthyer do te
shkarkohet : Ne perroin e Voskopojes dege & lumit Devoll,
Vendi [ slikarkimit te ujrave te perdorura . X=4502350 Y=46262¢ 7= 953 mnd
Siperfaqa e tokes me te cilen Iidhet perdatimi T ujit (ne rastin e wjitjes) ska (ha)
Kufizime ne ushtrimin e veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushitet & dhenjes se lejes

Periudha e viefshemerise : Deri me 16.11,2022.




